
Provincia di Cuneo 

Comune di Monasterolo di Savigliano 

UFFICIO TECNICO 

Determinazione n. 208 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

ALIENAZIONE SCUOLABUS DI PROPRIETÀ COMUNALE. 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Dato atto che il Comune di Monasterolo di Savigliano è intenzionato a bandire asta 

pubblica ponendo in vendita lo scuolabus comunale, a tale scopo intende 

preliminarmente avviare una manifestazione d’interesse; 

Considerato  inoltre che al fine di dare maggiore visibilità alla manifestazione d’interesse 

di cui trattasi si ritiene necessario pubblicare per estratto l’avviso sul sito web 

istituzionale nella sezione “Avvisi - Novità” e allo stesso tempo affiggere dei manifesti 

pubblicitari di formato 42 × 29,7 cm nel Comune di Monasterolo di Savigliano; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 10/2020 del 

31.12.2020; 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 

1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. attestante, al contempo, ai sensi 

dell’art. 147 bis, 1° comma, del medesimo Decreto Legislativo, la regolarità e la correttezza 

dell’atto amministrativo proposto, rilasciato dal responsabile del servizio competente; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

Visto il PEG 2021/2023 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 

25.02.2021; 

Vista la Legge n. 241 del 07.08.1990 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e successive modifiche e integrazioni. 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare l’avviso di manifestazione d’interesse per l’alienazione dello scuolabus 

comunale, predisposto dall’Uffici Tecnico, che viene allegato al presente 

provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

2. Di sottoporre la procedura di cui sopra alle seguenti forme di pubblicità e di 

comunicazione: 

• affissione di manifesti nel territorio del Comune di Monasterolo di Savigliano; 

• affissione dell’avviso d’asta all’Albo Pretorio del Comune di Cuneo; 

• pubblicazione sul sito web comunale: www.comune.monasterolodisavigliano.cn.it 

nella sezione “Avvisi - Novità”. 

 



Provincia di Cuneo 

Comune di Monasterolo di Savigliano 

UFFICIO TECNICO 

Monasterolo di Savigliano, lì 27.10.2021. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PARIZIA geom. Bruno 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 27.10.2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Parizia geom. Bruno 

 

 


